
Zarządzenie Nr 29.2020 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 26 lutego 2020 roku 

 
w sprawie: unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Chobocie  

 
Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki i trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2017r. poz. 1587). 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie wszczęty 

na podstawie ogłoszenia Burmistrza Halinowa z dnia 06 lutego 2020r. z powodu 

stwierdzonych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu i zarządzam 

ponowne przeprowadzenie postepowania konkursowego. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji i Polityki Społecznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń, na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz doręcza kandydatom, którzy złożyli oferty.  

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej organ prowadzący unieważnia 

konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w razie stwierdzenia innych 

nieprawidłowości, które mogłyby mieć wpływ na wynik konkursu. 

Gmina Halinów w dniu 10.02.2020r. nadała na pocztę list polecony do 

Mazowieckiego Kuratorium Oświaty z prośba o wytypowanie trzech przedstawicieli do 

składu komisji konkursowej do dnia 17 lutego 2020r. w związku z niezależnymi 

okolicznościami pismo zostało dostarczone do Kuratorium Oświaty dopiero w dniu 17 lutego 

2020r. W dniu 24.02.2020 r. do Urzędu Miejskiego w Halinowie wpłynęła informacja 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty dot. wyznaczenia przedstawicieli do składu komisji 

konkursowej.  

W związku z tym, że dotychczasowy dyrektor ma powierzone obowiązki dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Chobocie do dnia 29.02.2020r. przewidywany termin konkursu został 

wyznaczony na dzień 27.02.2020r., jednakże organ prowadzący powziął informację o 

przedstawicielach organu sprawującego nadzór pedagogiczny dopiero w dniu 24.02.2020r. 

nie jest możliwe powiadomienie kandydatów oraz członków komisji w terminie określonym 

w § 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki i trybu pracy 

komisji konkursowej.  

Niniejsze uchybienie terminu mogłyby mieć wpływ na posiedzenie komisji, a tym 

samym na przebieg konkursu.  

W związku z powyższym właściwym wydaje się unieważnić postępowanie 

konkursowe jeszcze przed posiedzeniem komisji konkursowej. 

 


